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L.dz. 998/2022 Olsztyn dn. 28.06.2022r.

Nr postepowania: 243/2022/TP/DZP
Do wiadomosci
wszystkich uczestnikow

postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym nr 243/2022/TP/DZP pt. ,Dostawa sprzetu badawczego i laboratoryjnego do

jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warminsko-Mazurskiego w Olsztynie”.

PYTANIA | ODPOWIEDZI_2

Zamawiajgcy Uniwersytet Warminsko — Mazurski w Olsztynie dziatajac na podstawie art. 284
ust. 2 Ustawy Prawo zamoéwien publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane
zapytania.

Czes$c nr 1:

Pytanie nr 1:

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o wydtuzenie czasu dostawy do 72 dni. Prosbe swoja
motywujemy tym, iz producent produktéw spetniajgcych opisane przez Zamawiajgcego parametry
posiada magazyn poza granicami kraju (USA), co znacznie wydtuza czas potrzebny na realizacje
dostawy oraz ze wzgledu na zaktdcenia w miedzynarodowym taficuchu dostaw.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na wydtuzenie terminu czasu dostawy z 14 dni do 72 dni. W zwigzku z
powyzszym dokona stosownej zmiany ogtoszenia o zamdéwieniu nr 2022/BZP 00218229/01 z dnia

2022-06-22.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania trenazer posiadajacy 4 zyty o rozmiarze 3mm. 5mm i 7mm

zamiast 4mm, 6mm i 8mm przy jednoczesnym spetnieniu pozostatych parametréw wymaganych przez
1
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Zamawiajgcego? Wedtug naszej wiedzy i doswiadczenia nie zmieni to funkcjonalnosci otrzymanego

modelu, a pozwoli na ztozenie sie wiekszej ilosci oferentéw, co przetozy sie na uzyskanie
korzystniejszych ofert cenowych.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody n powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 3:

Ze wzgledu na sytuacje geopolityczng i zwigzane z tym opdéznienia w dostawach od producenta,
zwracamy sie z pytaniem czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu realizacji dostawy do
30 dni roboczych od zawarcia umowy.

Odpowiedz:

Zgodnie z udzielong odpowiedzig na pytanie nr 1, Zamawiajgcy zmienia termin realizacji w czesci nr 1

z 14 dni do 72 dni.
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Sporzgdzita: mgr Anna Opalach
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